令和 7年 7月 22日

参加希望者 各 位

特定非営利活動法人 旭川障害者連絡協議会

理事長  今野 浩明

（公印略）

旭川市障害者モルック教室のご案内

 旭川市障害者モルック教室を下記のとおり開催致しますので，ご案内をさせて頂きます。

記

 日  程  令和 7年 8月 24日（日）

 時  間  13時 00分から 15時 30分までの予定

            競技については当日指導員の方の指示に従ってください。

 内  容      モルックの体験を予定しています。

※ 障害者手帳・特定疾患受給者証をお持ちの方及び介助者の方でも参加出来ます。

※ モルック教室の開校式を 13時 00分から予定しておりますので，当日は動きやすい服装，上靴をご用意の上，

13時 00分までにおぴったの体育館に集合して下さい。

 ※ 下記の申込欄に必要事項ご記入の上，事務局まで届けるか，ＦＡＸでお知らせ下さい。申し込み締め切りは

8月 22日（金）までとさせて頂きますので厳守して下さい。30名の定員になり次第締め切らせて頂きます。

以上

＜申込及び問合せ先＞

 〒078-8391  旭川市宮前１条 3丁目 3番 7号 旭川市障害者福祉センター「おぴった」３階

 特定非営利活動法人 旭川障害者連絡協議会 事務局

 ＴＥＬ／ＦＡＸ ３１－２２２６

令和 7年度 8月 旭川市障害者モルック教室 参加申込名簿

申込確認連絡先：TEL                   氏名

番号 氏  名 住     所 連絡先 年齢 障 害

１

２

３